MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º VTP.0042/2019, DE 24 DE MAIO DE 2019

Designa  Comissão  Eleitoral  para  recomposição  do
Conselho de Câmpus do Câmpus Votuporanga.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  VOTUPORANGA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,  no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015, e considerando as
portarias N. VTP.0007/2019, de 21 de fevereiro, e reitoria N. 1.598/2019, de 24 de abril de 2019,

RESOLVE:

Art.  1.º  –  DESIGNAR,  a  contar  de  26  de  abril,  servidores  e  estudante  abaixo

relacionados, sob a presidência do primeiro, para integrar a Comissão Eleitoral para recomposição da

representação  do  segmento  Técnico-Administrativo  em  Educação  no  Conselho  do  Câmpus

Votuporanga, CONVALIDANDO os trabalhos até 24 de maio:

Membro Segmento

Otacílio Donisete Franzini Técnico-Administrativo em Educação

Pedro Machado de Oliveira Docente

Emanuel Guilherme da Silva Lemes Discente

Art. 2.º – A comissão fica dispensada de apresentação de Plano de Trabalho.

Art. 3.º – A execução do processo eleitoral, com publicação do resultado final, deve
ocorrer até o final do primeiro semestre letivo de 2019.

 Art. 4.°  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCOS AMORIELLE FURINI

Diretor-Geral

Publicado no Quadro de
Avisos do Câmpus VTP em:

24/05/2019

Retirado em:

___/___/____

		2019-05-24T17:11:59-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI